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NTOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGTENCISE
K OMBETARE TH MIEDISIT/A GJENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHENJQV
XU DO TE KBETH VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER.TU PAJISUR.

ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B

Baznar né Ligin Nr. 10 431, dats 09.06.2011 “Pér mbrojtien & Miedisit «, Ligjin Nr. 10 448 daté
14.7.2011 “Per Lejet & Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim né ligjin”
or. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & mjedisit”, 18 ndryshuar dhe 'VEM 419, daté 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 6 posatshme pér shqyrtitnin e kérkesave pér leje mjedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt 1e fjelr 16 Iushteve pér lejet tespective 16
mjedisit, si dhe rregullave & hollgsishme pér shqyriimin 6 fyre nga autoritefet kompetente deri né
Jéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 permbajs keto 16 dhéna:

1. Informacion ngse kerkesa do 18 jeit pér “Aplikim pér leje mjedisit 1& tipit A oss te tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 Iushieve 18 lejes 58 mijedisit 18 tipit A. oss 16 1ipit
? Lo /LVHM/?( fal B , :
o T& dbbudt o clclealiit t8 QKR-58 /17/¢) [WERT g%, NIIT ~ £ 707208 I
Adresgn & vendodhjes 58 instalimit. ’ a
Wore $Coruer SELENC & Jf (erv e ornire G Qf oxtiae e wrdin c
vigdin e Oopid Ieenae pddip 1kt She prane ' Raler
imin e veprimtarisé ge parashikohet 18 zhvillohet ng instalim. /

&

4, Pért
w33 - ;
5 NjiE pérs_b];r‘nn 18 elemeteBve 18 listuara ng formularin informues -
erésimit 18 ndikimit n& mjedis ng nivel kombgtar ose

Pérmbledhjen joteknike 18 raporiit & v1
nderlarfitar, kur kérkohet progedura e VNM-s8 né CD
7. Konsultimetndérkufitare, Jorkeérkohet sipas. legjislacionit 08 figi

Amtoritetin vendimmmarrss pér dhénien & akiff 16 miratimit te Iejes 58 mjedisit progedurat

dhe afatets g6 do & ndigen )
dhe sngjerimet e 1ij, me shkrim

9, Adresen o AKI-s8, ku publikn mumd 18 dérgojs komentet
apo né forms eleldronike brénda 20 (njezet) ditéve nga data e njoftimit info@alkm. gov.al

IMbaj petgjegjesi per dorézimin & njoffimit prang NJQV-s& pérkatése nB 20 CD/DVD
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